Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   13.04.20                            № 380
О внесении изменений в районную целевую программу, утверждённую постановлением администрации Некрасовского муниципального района от 04.04.2019 года №0440 «Об утверждении районной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования на территории Некрасовского муниципального района на 2019 – 2021 годы».

В целях развития современной и эффективной автомобильно – дорожной инфраструктуры, сохранения и улучшения качества существующей сети автомобильных дорог Некрасовского муниципального района, доведения её технического состояния до уровня, соответствующего нормативным требованиям, администрация Некрасовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести прилагаемые изменения в районную целевую программу «  утверждённую постановлением администрации Некрасовского муниципального района от 04.04.2019 года №0440 «Об утверждении районной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования на территории Некрасовского муниципального района на 2019 – 2021 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Некрасовского муниципального района  Видасова В.Б.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Некрасовского муниципального района.
Глава муниципального района                                                        А.Н. Коротаев

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации Некрасовского МР                        В.Б. Видасов
Начальник Управления финансов

Некрасовского МР                                                                                  Л.В.Попова

Заведующий юридическим отделом

администрации Некрасовского МР                                                     Ю.Е.Будилко
НАПРАВИТЬ:

Управление финансов НМР

КУМИ НМР

МУ «КС ЖКХ и ТП НМР»

Отдел программного обеспечения

Исполнитель:

Мельников О.В..

8(48531)4-27-08
Приложение

к постановлению  Администрации

Некрасовского МР
от_________№_________

Прилагаемые изменения в районную целевую программу «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования на территории Некрасовского муниципального района на 2019 – 2021 годы»
1.Пункт 1 таблицы  «Планируемые затраты на развитие и содержание автомобильных дорог Ярославской области на 2019-2021 годы по Некрасовскому муниципальному району» дополнить строкой следующего содержания:

	Показатели
	Тип покрытия
	Протяженность, км
	Протяженность ремонтируемого участка, км
	Потребность , тыс.руб.
	В том числе по годам, тыс. руб.

	2020
	2020 г.
	2020 г.

	Всего в 2020 г.
	Средства областного бюджета, тыс. руб.
	Средства местного бюджета, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Ярославль-Кострома-д.Гумнищи-Заболотное-Берестянки
	пщс
	3.1
	1,087
	3720,0
	3351,6
	3 351, 6
	3184,0
	167,6
	3351,6